- Treballs corresponents a la seguretat i salut durant l’execució de les obres, en 

compliment del RD 1627/1997. 

La superfície total d’arranjament del paviment prevista és de 1.114,33 m²    

5.- PRESSUPOST APROXIMAT DE LES OBRES 

El pressupost d’execució material de les obres puja a la quantitat de: 

34.068,66 € 

Trenta-quatre mil seixanta-vuit euros amb seixanta-sis cèntims. 

El pressupost de contracta de les obres puja a la quantitat de: 

49.055,47 € 

Quaranta-nou mil cinquanta-cinc euros amb quaranta-set cèntims. 

6.- TERMINI D’OBRA 

Per l’execució de les obres es preveu una durada màxima d’un mes. 

7.- CONSIDERACIONS FINALS 

Amb tot això exposat es considera prou definit per a l’inici de l’expedient administratiu que